Проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной гра
мотой Законодательного Со
брания Иркутской области Ле
бедева Г.М.

Рассмотрев ходатайство Ленинской окружной общественной органи
зации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и право
охранительных органов, согласованное с комитетом Но здравоохранению и
социальной защите Законодательного Собрания Иркутской области, учиты
вая решение комиссии по Регламенту, депутатской этике, информационной
политике и связям с общественными объединениями Законодательного Со
брания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркут
ской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской об
ласти и почетных званиях Иркутской области», Законодательное Собрание
Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За активную общественно-политическую деятельность в Иркутской
области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркут
ской области Лебедева Георгия Матвеевича.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом изданий «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.pgirk.rub

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

; '  ’ . '

http://www.pgirk.rub

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

15 апреля 2019 г. № 08/ /t?f -р

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Лебедева
Г.М.

Рассмотрев ходатайство Ленинской окружной общественной
организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и
правоохранительных органов о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Лебедева Георгия
Матвеевича, согласованное с комитетом по здравоохранению и социальной
защите Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь
статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 гоДа№ 141-03
«О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области»,
статьей 6 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области,
комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Лебедева Георгия Матвеевича.

Председатель комиссии Л.И. Егорова

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е

15.04.2019 № рфА-р
г. Иркутск

О награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области

Рассмотрев ходатайство Ленинской окружной общественной организации
ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных
органов о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Лебедева Георгия Матвеевича, в соответствии со статьей 33
Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области» комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Лебедева Георгия Матвеевича,
пенсионера.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской
этике, информационной политике и связям с общественными объединениями
Законодательного Собрания Иркутской области.

А.Ю. ГаськовПредседатель комитета

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

г. ИРКУТСК

ЛЕНИНСКАЯ ОКРУЖНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ВЕТЕРАНОВ /ПЕНСИОНЕРОВ/ ВОЙНЫ, ТРУДА, ВООРУЖЕННЫХ СИЛ

И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ
ЛЕНИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ВЕТЕРАНОВ

664040, г. Иркутск, 15-й Советский пер.2, Тел.(3952)44-10-52.
Е- mail:vemikaf@ yandex.ru

Наши реквизиты: Байкальский Банк ОАО «Сбербанк России»
городское ОСБ 8586/ 0133

ИНН 3810020650/380801001
Р / счет 40703810518350101132
К /счет 30101810900000000607
БИК 042520607

Исх. № 03 от 15.02.2019 г

Председателю Законодательного собрания
Иркутской области
Сокол С.А.

ПРЕДСТАВЛЕНИЕ
Ленинская окружная общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда,
Вооруженных сил и правоохранительных органов представляет для награждения
Грамотой Законодательного собрания Иркутской области Лебедева Георгия
Матвеевича 26 мая 1926 года рождения, участника Великой Отечественной войны,
неоднократно награжденного медалями за героизм и мужество, проявленные на полях
сражений , за большой вклад в защиту Отечества и в связи с 74-й годовщиной Великой
Победы.
Лебедев Георгий Матвеевич является членом президиума Ленинской окружной
общественной организации ветеранов ( пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и
правоохранительных органов. Он активный и деятельный человек, пользуется уважением
и авторитетом среди населения Ленинского административного округа города Иркутска.

Председатель Ленинской окружной